REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PREGÃO
PRESENCIAL SRP - Nº 6/2019

A Câmara Municipal de Campo Largo-PR torna público, que a licitação na modalidade

Pregão nº 6/2019, cujo objeto trata de aquisição de carga de gás de cozinha P-45  ,

teve como vencedor:

1) JOACIR AUGUSTO BRESSAN inscrito no CNPJ/CPF Nº 11.370.886/0001-81 no
valor total do item vencido R$ 4.608,00 (quatro mil, seiscentos e oito reais).

Campo Largo, 30/05/2019.

Meiriely Adriana Bork

Pregoeira – Portaria 160/2018